**E**pistola ad ephesios. **Ca. pñmum:**

inſtaurare. i. reparare. re-  
integrande. **Capl'm. vñ:**

**M**acerie. i. muri sine cemē-  
to. **H**ospites. i. exptes. **Capl'm. nn:**  
**F**luctuantes. i. vacillantes ista-  
biles. **C**ompactū. i. coiunctū. a co-  
pingor eris. **Caq'l'm. v.**

**N**curritas. i. leccacitas vñ epi-  
tudo turpis lud⁹ iocularitas Est  
autē hic scurra vel hic scurro irri-  
tor. vaniloquus parasitus siue lec-  
tator qui aliquem sequit̄ causa ci-  
bi. a sequor et curia. **R**uga e. i. pel-  
lis contractio siue crispatio sicut  
est in semibus. **Capl'm. vi.**  
**G**aleam. i. capellum de ferro.

**E**pistola ad philipenses. \*

**N**ic et tec sinceris et hoc. e. \*  
vel sincerus a. u. dicit a fin-  
quod est con et cere qd est  
salue quali consalut⁹. et non a ce-  
ta vel carie. **G**ratulatio. i. gaudi-  
um. **Capl'm. in.**

**D**ocisionē. i. simul cessionem. E-  
mulationem. i. zelum siue amore. **Z**e-  
stimatū. i. deputatum siue pñu-  
ciatū. a destimo. as. qd est legare  
mittere. deputare. ascribere pñu-

ciare. signare. a de a tenet itēpo-  
sita. s. **B**rauiū. i. pñmū vie siue cur-  
sus. **E**p̄la ad colosenses. **Ca. I:**

**Q**ondita a condor eris. qd  
est fieri vel abscondit. **O**rni-  
matus. us. ui. i. pñcipiat⁹

**A**ydrographū. i. manu. **Ca. nñ:**  
scriptū vel manuū scriptio. i. cau-  
tio que fit manu ppria debitoris  
a cyros quod est man⁹ et ḡphos  
scriptura. Decreti. i. statuti diuini  
Traduxit. i. vltra vñ extra duxit  
Triūphas. i. vñcēs. Neomenie. i.  
nouē lune. Decernit̄. i. iudicatis  
legalia obſeruanda. In ſupſtitioe  
et curioſa obſeruatione. **Ca. nñ:**

**Q**onditus a condor eris qd ē fa-  
porari. versus. **C**ondit̄ vñbs. vñdi-  
tur olus. sed cōdit̄ aurū. **E**p̄la  
ad theſſalonicensēs pma. **Ca. nn:**

**S**upergrediat⁹ violētiam  
faciendo. Circuemat per  
dolū decipiendō. **V**index  
icis. i. vñdicator. ois generis vel  
rois. **Capl'm. n.**

**P**enas dabūt. i. fustimebūt.

**A**d theſſalonicensēs ſecundae

**D**iffēſſio a diſcedo. i. Diſſē-  
ſio. om̄is a diſſentio tis tis  
Misteriū h̄iquitatis. i. occultaz. iiq-  
ratem. de medio fiat. i. tollatur.  
**E**p̄la ad thymotheū prima.

**G**enealogia linea generati-  
onis. a genesis quo d ē na-  
tura. et logos sermo qua-  
si ſērmo de generatione. Intermi-  
natis. i. ſine ſērmo ſimis. i. comple-  
mentū. Patricidis qui pdūt pa-  
triā et dicitur hic et hec patrici-  
da. **P**lagiāns qui qualitercunq  
alns plagas ifecūt. **V**ic plagiari-  
us. et hic plagiator dicitur vena-  
tor homini. ſeductor vel deceptor  
qui ſciliat alienos ſeruos vel filii

os decipit ut distrahat siue vedat  
**A** plagio. i. obliquo plagiis aū. i.  
obliquus Primū. i. potissime Nau  
fragade poni neutralit sed coiter  
est deponens. i. pichitari naufragi  
um pati. **Capitulū. in.**

**R**edophilus a neos qd est nouū  
et phitos fides. i. infide nouellus ul  
nouitius. **Capitulū. iii.**  
**Q**uatoriatā. i. corruptā et caute  
rīs peccatorū adustama cauteriū  
qd est signū ferro cādenti factū  
Anus. i. vētulas et est femini gene  
ris et quarte declinationis.

**Capitulū. v.**

**S**ed om̄ pietatem. i. fidem et reli  
gionē. **P**ius dicitur catholicus  
dei cultor. **Capitulū. vi.**

**C**onflictationes. i. cōpugnatio  
nes Inservierūt. i. imiscuerūt. **In**  
accessibilem. i. ad quā non potest  
accedi Prophanas. i. non sacras  
quasi procul a phano. i. templo.  
**E**pistola ad thymothēu seda. **Ca. ii**

**Q**ancer. et ceteris. quidam mot  
bus est pessimus Serpit. i.  
latenter vadit et corpore  
et ventre repit et poni hinc p̄ sub  
intrare et habet serpsi i prēterito  
Nequando. i. ne aliquando. **T**hesi  
piscat. i. resiliat vel retrocedant.  
a resipio is ere qd est retro sapere  
et desistere. **Capitulū. in.**

**D**roterui. i. crudelis a pro vel p̄  
hus et toruus crudelis quasi proli  
vel valde toruus

**Capitulū. iii.**

**Q**oaceruabūt. i. coadunabunt.  
vel congregabūt Prurientes. i. ar  
dorem vel adiustionem carnis pati  
entes cogente ad scalpendū a pru  
rio is ire quod est molliter effluere  
pruritū habere et iuēt pro fasti  
dere. **V**ic pruritus. us. ui. et hec

prurigo est ipse ardor ad scalpen  
dum prurigo ecia dicitur ipsa sca  
bies deliboz. i. imolor Delibare est  
degustare fundere imolare. **T**ričō  
lutionis. i. mortis per quam corpus  
et anima resoluti. **D**enulā. i. veste  
siue palliū cū fimbriis longis. **V**el  
vestis erat consularis qua iudebā  
**V**ane dicūt quidā patri pauli con  
cessam a romamis et a paulo rese  
uata ad rei memoriam et scdm  
hoc appellabat se ciue romanū. **I**te  
romim. **V**olumen hebreū replico  
quod paulus iuxta quosdā penū  
lam vocat. **V**erius. **E**st haymo  
testis q̄ fertur penula vestis. **I**te  
romim fatur q̄ sic liber intitulat  
**M**embrana e est pellis tenuissima  
in aliis vespertiliois. **I**te ē pgame  
nū sic dictū q̄ de membris anima  
lium trahitur et sic capitū hic. **E**  
**I**ncepit epistola ad tytum.

**C**apitulū. pmū  
redita. i. commissa. **C**a. ii.  
**Q**rimmatrices. i. accusa  
tes indebitē ul imponentes crimia  
In grauitate. i. maturitate. **V**e  
atur. i. t̄ meat.